+

VII.

Tunc congregati sunt omnes maiores nationis israel cum principibus tribuum. & duces
 famularum filiorum israel ad regem salomonem in hierusalem. ut deferrent arcam
 fidei domini de ciuitate dauid. id est de syon. Conuenitque ad regem salomonem
 uniuersus israel in mense hecchanim insollempti die. ipse est mensis septimus.
 Veneruntque cuncti senes israel. & tulerunt sacerdotes arcam. & portauerunt
 arcam domini & tabernaculum fidei. & omnia uasa sanctuarii que erant in
 tabernaculo. & ferebant ea sacerdotes & leuitae. Rex autem salomon & omnes

VIII.

ei dicens non auferetur de te uir coram me q̄ sedeat sup thronū isrl̄. ita tamen si
 custodierint filii tui uiam suam ut ambulent coram me sic tu ambulasti in cōspectu
 meo. Et nunc dñe dñs isrl̄ firmantur uerba tua que locutus es seruo tuo dñi patri
 meo. Ergone putandū ē qd̄ uere dñs habitet sup terrā. Si enī celum ⁊ celi celorū
 te capere non possunt. q̄nto magis dom̄ hęc qm̄ edificauit. Sed respice adorationē
 serui tui ⁊ ad p̄ces eius. dñe dñs m̄s. Audi h̄ymnū ⁊ orationem qm̄ seruis tuis orat
 coram te hodie. ut sint oculi tui ap̄ti sup domū hanc nocte ⁊ die sup domū de qua
 dixisti. erit nom̄ meū ibi. ut exaudias orationem qm̄ orat ad te seruis tuis in loco
 isto. ut exaudias deprecationē serui tui et populi tui isrl̄ qd̄ cunq; orauerint
 in loco isto. ⁊ exaudies in loco habitaculi tui in celo. et cū exaudieris. p̄pitius eris.
 Si peccauerit homo in proximum suum. ⁊ habuerit aliq̄d iuramentū q̄ teneatur
 asstrictus. et uenerit p̄p̄t iuramentū coram altari tuo in domū tuā. tu exaudies
 in celo. ⁊ facies ⁊ iudicabis seruos tuos. condempnans impiū. et reddens uiam
 suam sup caput ei. iustificansq; iustū ⁊ retribuens ei scdm̄ iusticiā suā. Si fugerit
 populus tuus isrl̄ inimicos suos q̄ peccaturus ē tibi. ⁊ agentes p̄ penitentiam. ⁊
 confitentes nomini tuo. uenerint et orauerint ⁊ deprecati fuerint in domo
 hac. exaudi in celum. ⁊ dimitte peccatū populi tui isrl̄. ⁊ reduces eos in terram
 qm̄ dedisti patrib; corū. Si clausum fuerit celū ⁊ non pluerit. p̄p̄t peccata
 corū. ⁊ orantes in loco isto p̄ penitentia egerint nomini tuo. ⁊ a peccatis suis
 conuersi fuerint p̄p̄t afflictionem suā. exaudi in celo. ⁊ dimitte peccata seruoꝝ
 tuoꝝ ⁊ populi tui isrl̄. et ostende eis uiam bonā p̄ qm̄ ambulent. ⁊ da pluuiam
 sup terrā tuā qm̄ dedisti populo tuo in possessionē. Fames si aborta fuerit
 in terra. aut pestilentia. aut corruptus aer. aut erugo. locusta. rubigo. ⁊ afflixerit
 eū. et inimicus ei portas obsidens. om̄s plaga. uniuersa infirmitas. cuncta
 deuotatio ⁊ impetratio que acciderit om̄i homini de populo tuo isrl̄. si quis
 cognouerit plagam cordis sui. ⁊ expanderit manū suas in domo hac. tu exaudies
 in celo in loco habitationis tue. ⁊ reppitiaberis ⁊ facies ut des unicuiq; scdm̄
 om̄s uias suas sicut uideris cor ei. quia tu nosti solus cor omniū filioꝝ hominū.
 ut timeant te cunctis dieb; quib; uiuunt sup faciem terrę qm̄ dedisti patrib; nr̄is.